BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số:             /TB-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 04 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung học kỳ phụ năm học 2011-2012
(Áp dụng cho sinh viên các lớp Đại học khóa 3 đăng ký học cải thiện điểm, học bổ sung các học phần còn thiếu trước khi tốt nghiệp)

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2011-2012;

Căn cứ vào kết quả học tập của sinh viên Đại học khóa 3.
Để tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên Đại học khóa 3 có nhu cầu đăng ký học cải thiện điểm, học bổ sung các học phần còn thiếu trước khi tốt nghiệp, nhà trường thông báo tổ chức học kỳ phụ năm học 2011-2012 như sau:
I. KẾ HOẠCH HỌC KỲ PHỤ NĂM HỌC 2011-2012

- Thời gian học: từ ngày 07/05/2012 đến hết ngày 24/06/2012 (có thời khoá biểu các lớp học phần kèm theo).
- Thời gian thi:
+ Thi lần 1: từ ngày 25/06/2012 đến ngày 31/06/2012.
+ Thi lần 2: từ ngày 16/07/2012 đến ngày 21/07/2012.

- Thời gian đăng ký học tập: Sinh viên chủ động đăng ký học tập tại các địa điểm có mạng internet từ ngày 23/04/2012 đến ngày 29/04/2012, nhà trường mở phòng máy tại tầng 4 - Trung tâm thông tin Thư viện trong các ngày 23, 24 và 25/04/2012 để hỗ trợ sinh viên đăng ký. Đến ngày 02/05/2012 nhà trường sẽ tổng hợp kết quả đăng ký và công bố các lớp độc lập được mở hoặc không được mở, thông qua khoa chủ quản, Cố vấn học tập hoặc tại trang Web đăng ký http://www.haui.edu.vn:8086 hoặc http://www.haui.edu.vn:8080.

- Sinh viên kiểm tra lại kết quả đăng ký của mình lần cuối trước ngày  02/05/2012. Trong trường hợp đăng ký không thành công sinh viên phải đăng ký lại, đăng ký bổ sung từ ngày 02/05/2012 đến ngày 11/05/2012, hết thời gian này sinh viên không đăng ký được nữa. Sinh viên hoàn toàn chịu trách nhiệm với kết quả đăng ký của mình.
II. YÊU CẦU:
1/ Phòng Đào tạo: Xây dựng kế học học tập học kỳ phụ; tổ chức cho sinh viên đăng ký khối lượng học tập; Theo dõi quá trình thực hiện.

2/ Các khoa, TT quản lý học phần: Căn cứ vào thời khóa biểu các lớp học phần phân công giáo viên giảng dạy, theo dõi, quản lý theo quy định chung của trường.
3/ Các khoa, TT quản lý sinh viên, các cố vấn học tập: Thông báo các nội dung liên quan đến từng sinh viên do mình quản lý; Hướng dẫn cho sinh viên lựa chọn học phần và thực hiện quy trình đăng ký khối lượng học tập.

4/ Sinh viên Đại học khóa 3: Theo dõi kết quả học tập của bản thân; Lựa chọn các học phần cần học trong học kỳ phụ; Tham khảo ý kiến của cố vấn học tập; đăng ký học tập tại các địa điểm có mạng internet theo đúng quy trình đăng ký; đóng học phí theo đúng quy định.
5/ TT NNTH: Kết hợp với P.Đào tạo chuẩn bị dữ liệu cho việc đăng ký học tập; Cử cán bộ giải quyết các vấn đề kỹ thuật phát sinh trong quá trình đăng ký của sinh viên.
6/ TT TTTV: Phối hợp với TT NNTH chuẩn bị phòng máy; cử cán bộ trực và mở phòng máy trong các ngày 23, 24 và 25/04/2012 để phục vụ sinh viên đăng ký.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Các phòng, khoa, TT;

· Lưu VT,  ĐT.

Hà Xuân Quang
DANH SÁCH CÁC LỚP HỌC PHẦN TỔ CHỨC TRONG HỌC KỲ PHỤ NĂM HỌC 2011-2012
(Kèm theo thông báo số:            /TB-ĐHCN ngày     tháng 04 năm 2012 của Hiệu trưởng trường ĐHCN Hà Nội)

 Hệ Đại học chính quy
Thời gian học: từ 07/05/2012 đến 24/06/2012

	STT
	MÃ LỚP ĐỘC LẬP
	MÃ HỌC PHẦN
	TÊN HỌC PHẦN
	TIẾT HỌC
	NGÀY HỌC
	ĐỊA ĐIỂM
	LỚP ƯU TIÊN
	GHI CHÚ

	1
	1102130329K30301F
	130329K3
	Tiếng Anh cơ bản 1
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	2
	1102130329K30301F
	130329K3
	Tiếng Anh cơ bản 1
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	3
	1102130329K30302F
	130329K3
	Tiếng Anh cơ bản 1
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	4
	1102130329K30302F
	130329K3
	Tiếng Anh cơ bản 1
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	5
	11020503290301F
	050329
	Nhập môn tin học
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	6
	11020503290301F
	050329
	Nhập môn tin học
	13,14,15,16
	Thứ 7
	A9-307
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	7
	11021003050301F
	100305
	Xác suất thống kê
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	8
	11021003060301F
	100306
	Phương pháp tính
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	9
	1102130330K30301F
	130330K3
	Tiếng Anh cơ bản 2
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	10
	1102130330K30301F
	130330K3
	Tiếng Anh cơ bản 2
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	11
	1102130330K30302F
	130330K3
	Tiếng Anh cơ bản 2
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	12
	1102130330K30302F
	130330K3
	Tiếng Anh cơ bản 2
	13,14,15,16
	Thứ 7
	A9-407
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	13
	11021203010301F
	120301
	Các nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - Lê Nin
	1,2,3,4,5
	Thứ 7
	A9-602
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	14
	11021203010301F
	120301
	Các nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - Lê Nin
	7,8,9,10,11
	Thứ 7
	A9-602
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	15
	11021203010302F
	120301
	Các nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - Lê Nin
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	16
	11021203010302F
	120301
	Các nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - Lê Nin
	7,8,9,10,11
	Chủ nhật
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	17
	11021203050301F
	120305
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	18
	11021203020301F
	120302
	Đường lối cách mạng Việt Nam
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	19
	11021203020301F
	120302
	Đường lối cách mạng Việt Nam
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	20
	11021203050302F
	120305
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	21
	11021203020302F
	120302
	Đường lối cách mạng Việt Nam
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	22
	11021203020302F
	120302
	Đường lối cách mạng Việt Nam
	13,14,15,16
	Thứ 7
	A9-201
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	23
	11021003100301F
	100310
	Toán Ứng dụng 1
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-202
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	24
	11021003110301F
	100311
	Toán Ứng dụng 2
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-202
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	25
	11021003130301F
	100313
	Vật lý 1
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A9-602
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	26
	11021003130301F
	100313
	Vật lý 1
	7,8,9,10
	Chủ nhật
	A9-602
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	27
	11020103230301F
	010323
	Đồ án công nghệ CTM
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A10-506
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	28
	11020103230301F
	010323
	Đồ án công nghệ CTM
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A10-506
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	29
	11020103020301F
	010302
	CADD
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	30
	11020103020301F
	010302
	CADD
	7,8,9,10,11
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Cơ khí 1-K3
	SV Đăng ký học

	31
	1102010325K30301F
	010325K3
	Đồ án môn học cơ điện tử K3
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A10-506
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	32
	1102010325K30301F
	010325K3
	Đồ án môn học cơ điện tử K3
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A10-506
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	33
	1102010325K30301F
	010325K3
	Đồ án môn học cơ điện tử K3
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A10-506
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	34
	1102010337K30301F
	010337K3
	Rô bốt công nghiệp K3
	7,8,9,10,11
	Thứ 7
	A8-403
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	35
	1102010337K30301F
	010337K3
	Rô bốt công nghiệp K3
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A8-403
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	36
	1102010337K30301F
	010337K3
	Rô bốt công nghiệp K3
	7,8,9,10,11
	Chủ nhật
	A8-403
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	37
	1102010311K30301F
	010311K3
	Cơ điện tử 1
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	Khu A
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	38
	1102010311K30301F
	010311K3
	Cơ điện tử 1
	7,8,9,10,11
	Chủ nhật
	Khu A
	Cơđiện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	39
	11021003010301F
	100301
	Toán cao cấp 1
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-203
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	40
	11021003020301F
	100302
	Toán cao cấp 2
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-203
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	41
	11020703310301F
	070331
	Mạng truyền thông công nghiệp
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-205
	Điện 1-K3
	Sinh viên chưa học đủ 21 tín chỉ tự chọn thuộc phần kiến thức ngành phải đăng ký học bổ sung cho đủ chương trình đào tạo

	42
	11020703310302F
	070331
	Mạng truyền thông công nghiệp
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-205
	Điện 2-K3

	43
	11020703310303F
	070331
	Mạng truyền thông công nghiệp
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-206
	Điện 3-K3

	44
	11020703310304F
	070331
	Mạng truyền thông công nghiệp
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-206
	Điện 4-K3

	45
	11020803410301F
	080341
	Vi xử lý
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-202
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	46
	11020803410301F
	080341
	Vi xử lý
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-202
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	47
	11020803410301F
	080341
	Vi xử lý
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-202
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	48
	11020703220301F
	070322
	Kỹ thuật số
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-202
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	49
	11020703220301F
	070322
	Kỹ thuật số
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-202
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	50
	11020103010301F
	010301
	AutoCAD
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-204
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	51
	11020103010301F
	010301
	AutoCAD
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-204
	Điện 1-K3
	SV Đăng ký học

	52
	11020703180301F
	070318
	Kỹ thuật lạnh
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-301
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	53
	11020703180301F
	070318
	Kỹ thuật lạnh
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-301
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	54
	11020703430301F
	070343
	Thiết bị đo và tự động điều chỉnh
	1,2,3,4,5,6
	Thứ 7
	A9-308
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	55
	11020803060301F
	080306
	Điện tử cơ bản
	1,2,3,4,5,6
	Thứ 7
	A7-303
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	56
	11020803060301F
	080306
	Điện tử cơ bản
	7,8,9,10,11,12
	Thứ 7
	A7-303
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	57
	11020703420301F
	070342
	Tự động hoá hệ thống lạnh
	1,2,3,4,5
	Thứ 7
	A7-309
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	58
	11020703420301F
	070342
	Tự động hoá hệ thống lạnh
	7,8,9,10,11
	Thứ 7
	A7-309
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	59
	11020703420301F
	070342
	Tự động hoá hệ thống lạnh
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A7-309
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	60
	11020703420301F
	070342
	Tự động hoá hệ thống lạnh
	7,8,9,10,11
	Chủ nhật
	A7-309
	Nhiệt lạnh 1-K3
	SV Đăng ký học

	61
	11020803300301F
	080330
	Thông tin di động
	1,2,3,4,5,6
	Thứ 7
	A9-306
	Điện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	62
	11020703680301F
	070368
	Điều khiển logic
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	A9-204
	Điện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	63
	11020803370301F
	080337
	Truyền hình số
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-204
	Điện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	64
	11020803330301F
	080333
	Thực hành Kỹ thuật xung – số
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Điện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	65
	11020803330301F
	080333
	Thực hành Kỹ thuật xung – số
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Điện tử 1-K3
	SV Đăng ký học

	66
	11020503030301F
	050303
	Công cụ và môi trường phát triển phần mềm
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-204
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	67
	11020503030301F
	050303
	Công cụ và môi trường phát triển phần mềm
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-204
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	68
	11020503200301F
	050320
	Lập trình hướng đối tượng
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-204
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	69
	11020503200301F
	050320
	Lập trình hướng đối tượng
	13,14,15,16
	Thứ 7
	A9-204
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	70
	11020503310301F
	050331
	Phân tích thiết kế hướng đối tượng
	1,2,3,4,5,6
	Thứ 7
	A7-304
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	71
	11020503310301F
	050331
	Phân tích thiết kế hướng đối tượng
	7,8,9,10,11,12
	Thứ 7
	A7-304
	KHMT 1-K3
	SV Đăng ký học

	72
	11020303210301F
	030321
	Hoá học 2
	1,2,3,4,5
	Thứ 7
	B3-401
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	73
	11020103150301F
	010315
	Cơ kỹ thuật
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	B3-401
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	74
	11020303080301F
	030308
	Công nghệ giấy
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	B3-401
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	75
	11020303450301F
	030345
	Thực hành thực tập quá trình thiết bị
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	76
	11020303450301F
	030345
	Thực hành thực tập quá trình thiết bị
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	Xưởng trường
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	77
	11020303180301F
	030318
	Đồ án môn học quá trình thiết bị
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	Khu B
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	78
	11020303180301F
	030318
	Đồ án môn học quá trình thiết bị
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	Khu B
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	79
	11020303220301F
	030322
	Hoá học cao phân tử
	7,8,9,10,11,12
	Thứ 7
	B3-401
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	80
	11020303400301F
	030340
	Quá trình thiết bị truyền khối
	1,2,3,4,5,6
	Chủ nhật
	Khu B
	Hóa 1-K3
	SV Đăng ký học

	81
	1102130366K30301F
	130366K3
	Tiếng Anh TOEIC 1 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 2
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	82
	1102130366K30301F
	130366K3
	Tiếng Anh TOEIC 1 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 3
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	83
	1102130367K30301F
	130367K3
	Tiếng Anh TOEIC 2 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 4
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	84
	1102130367K30301F
	130367K3
	Tiếng Anh TOEIC 2 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 5
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	85
	1102130367K30302F
	130367K3
	Tiếng Anh TOEIC 2 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 6
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	86
	1102130367K30302F
	130367K3
	Tiếng Anh TOEIC 2 (K3)
	13,14,15,16
	Thứ 7
	A9-507
	KT 1-K3
	SV Đăng ký học

	87
	11021103630301F
	110363
	Thống kê doanh nghiệp
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A9-303
	QTKD 1-K3
	SV Đăng ký học

	88
	11021103630301F
	110363
	Thống kê doanh nghiệp
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-303
	QTKD 1-K3
	SV Đăng ký học

	89
	11021103420301F
	110342
	Quản trị chất lượng
	1,2,3,4,5
	Chủ nhật
	A9-304
	QTKD 1-K3
	SV Đăng ký học

	90
	11021103420301F
	110342
	Quản trị chất lượng
	7,8,9,10
	Chủ nhật
	A9-304
	QTKD 1-K3
	SV Đăng ký học

	91
	11021103230301F
	110323
	Kinh tế phát triển
	7,8,9,10,11,12
	Chủ nhật
	A9-305
	QTKD 1-K3
	SV Đăng ký học

2